
Conselleria d’Economia Sostenible,
 Sectors Productius, Comerç i Treball

Conselleria de Economía Sostenible, 
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo

RESOLUCIÓ de 16 de juny de 2023, de la directora gene-
ral de Comerç, Artesania i Consum, per la qual es publi-
quen els premis concedits en el concurs escolar 2022-
2023 Consumopolis 18: En internet, et creus tot el que 
veus? [2023/7007]

RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2023, de la directora 
general de Comercio, Artesanía y Consumo, por la que se 
publican los premios concedidos en el concurso escolar 
2022-2023 Consumópolis 18: ¿En internet, te crees todo 
lo que ves? [2023/7007]

En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, general de subvenciones, que en el artículo 18 establece 
que los órganos administrativos concedentes publicarán en el diario ofi-
cial correspondiente las subvenciones concedidas, con expresión de la 
convocatoria, el programa y el crédito presupuestario al que se imputan, 
el beneficiario, la cantidad concedida y la finalidad de la subvención; 
y en virtud de la Resolución de 21 de octubre de 2022, del conseller 
de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, 
por la que se delegan atribuciones en determinados órganos y unidades 
administrativas de la Conselleria (DOGV 9467/10.11.2022), resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas, durante el ejercicio 
2023, después de la convocatoria establecida en la Resolución de 2 de 
marzo de 2023 (DOGV 9547/06.03.2023), de la Conselleria de Econo-
mía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo, por la que 
se convocan los premios de la Generalitat de la fase autonómica del 
concurso escolar 2022-2023, Consumópolis 18: ¿En internet, te crees 
todo lo que ves?, a cargo del capítulo 4, del programa presupuestario 
443.10, Protección consumidores y calidad de bienes y servicios, línea 
de subvención S5741000, Apoyo actuaciones específicas en materia de 
educación en consumo, relacionadas en el anexo de esta Resolución.

ANEXO

NIF Coordinador/a Importe 
premio

***9966** Vicente Manuel Alegre Martín 900 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 500 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 300 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 900 €

***6056** Tomás Andreu González 500 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 300 €

***6056** Tomás Andreu González 900 €

***3876** Virtudes Vázquez Gutiérrez 500 €

***9372** Maite Durá Riquelme 300 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 300 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 300 €

***9372** Maite Durá Riquelme 300 €

València, 16 de junio de 2023.– La directora general de Comercio, 
Artesanía y Consumo: Rosa Ana Segui Sanmateu.

En compliment del que disposa la Llei 38/2003, de 17 de novem-
bre, general de subvencions, que en l’article 18 estableix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent les 
subvencions concedides, amb indicació de la convocatòria, el progra-
ma i el crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, la quantitat 
concedida i la finalitat de la subvenció; i en virtut de la Resolució de 
21 d’octubre de 2022, del conseller d’Economia Sostenible, Sectors 
Productius, Comerç i Treball, per la qual es deleguen atribucions en 
determinats òrgans i unitats administratives de la Conselleria (DOGV 
9467/10.11.2022), resolc:

Fer públiques les subvencions concedides, durant l’exercici 2023, 
després de la convocatòria establida en la Resolució de 2 de març de 
2023 (DOGV 9547/06.03.2023), de la Conselleria d’Economia Soste-
nible, Sectors Productius, Comerç i Treball, per la qual es convoquen 
els premis de la Generalitat de la fase autonòmica del concurs escolar 
2022-2023, Consumópolis 18: En internet, et creus tot el que veus?, 
a càrrec del capítol 4, del programa pressupostari 443.10, Protecció 
consumidors i qualitat de béns i serveis, línia de subvenció S5741000, 
Suport actuacions específiques en matèria d’educació en consum, indi-
cades en l’annex d’aquesta Resolució.

ANNEX

NIF Coordinador/a Import 
premi

***9966** Vicente Manuel Alegre Martín 900 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 500 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 300 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 900 €

***6056** Tomás Andreu González 500 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 300 €

***6056** Tomás Andreu González 900 €

***3876** Virtudes Vázquez Gutiérrez 500 €

***9372** Maite Durá Riquelme 300 €

***2296** Alfonso Nácher Martínez 300 €

***7723** Araceli Rodríguez Navarro 300 €

***9372** Maite Durá Riquelme 300 €

València, 16 de juny de 2023.– La directora general de Comerç, 
Artesania i Consum: Rosa Ana Segui Sanmateu.


		2023-07-07T14:16:43+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




